



English Plus Language Centre

Położenie	Szkoła mieści się na Malcie, w miejscowości St. Julian's - popularnym, ośrodku turystycznym na Malcie
Kursy	General English, Kursy języka angielskiego dla prawników, dla kadry kierowniczej, dla nauczycieli, dla informatyków, dla służb medycznych, dla prezesów zarządu, biznesmenów, English Plus Sport, Szkoła prowadzi również program dla osób powyżej 50 roku życia
Ilość studentów w grupie	max 12
Zakwaterowanie	Przy rodzinie lub akademik
Ilość godzin w tygodniu	20 godzin lekcyjnych
Wiek kursantów	Szkoła posiada specjalne wakacyjne programy dla dzieci od 8 lat do 16, dla młodzieży od 16 do 18 roku oraz kursy dla dorosłych.

Kursy oferowane przez English Plus są idealne zarówno dla profesjonalistów, jak i dla dopiero zaczynających naukę. Osoby, które pragną podnieść swoje kwalifikacje językowe, mogą przy okazji atrakcyjnie spędzić czas w tym wyjątkowym miejscu. W cenę kursu wliczone są: materiały dydaktyczne, opłata rejestracyjna oraz pakiet powitalny. Na terenie szkoły znajduje się centrum internetowe, biblioteka, kafeteria oraz basen.

Personel English Plus Language Centre jest bardzo pomocny i zaangażowany. Usługi dla studentów obejmują między innymi czynną 24 godziny na dobę infolinię.

Chcesz aktywnie spędzić czas jednocześnie ucząc się języka angielskiego na najwyższym poziomie?

English Plus, jest właśnie dla Ciebie!

Zakwaterowanie

Rodziny współpracujące z English Plus są specjalnie dobrane, aby zagwarantować idealny komfort i przyjazną atmosferę miejsca, do którego powraca się po dniu spędzonym w szkole.

Mozna wybrać także w rezydencje szkolne (akademiki). Na atrakcyjność tej formy zakwaterowania wpływa dogodna



lokalizacja w pobliżu głównych terenów szkoły. Udział w życiu społeczności studenckiej, ogólnodostępny salon i kuchnia oraz nowoczesnie wyposażone jedno lub wieloosobowe sypialnie, to tylko niektóre z atutów tej formy zakwaterowania.

Warto wiedzieć!

Malta jest idealnym miejscem dla miłośników wycieczek, jazdy konnej, nurkowania, kajakarstwa, windsurfingu, jazdy na nartach wodnych itp. To prawdziwy raj z krystalicznie czystym morzem, ciepłym klimatem i życzliwymi mieszkańcami.

